

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka pilíře SR422/NK  
 Název verze: Nabídka

Číslo stavby:  
 Verze CÚ: 2024/02a

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony				12,800.00
		3: Stavební objekty				38,503.49
<b>Celkem</b>						<b>51,303.49</b>

(SR422/NK)  
 51,303.49

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka pilíře SR422/NK  
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:  
Verze CÚ: 2024/02a

Poř.	Kód	Popis	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Prispevek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky
		1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony	12,800.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady	12,800.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		3: Stavební objekty	38,503.49	31,027.96	0.00	7,475.53	0.00	0.00
		CZD00010: Vedení NN kabelové	38,503.49	31,027.96	0.00	7,475.53	0.00	0.00
		<b>Celkem</b>	<b>51,303.49</b>	<b>43,827.96</b>	<b>0.00</b>	<b>7,475.53</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka pilíře SR422/NK  
 Název verze: Nabídka

Číslo stavby:  
 Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	Dodávky	Materiál	Příspěvek za sklad	Práce a mechanizace	Subdodávky	Výkony pro EBC / PUD			
							Vl. materiál zhotovitele	Výkony zhotovitele bez vl. materiálu	Σ Výkony zhotovitele	Σ Dodávky + Materiál
	1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony	0,00	0,00	0,00	12,800,00	0,00	0,00	12,800,00	12,800,00	0,00
	CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	12,800,00	0,00	0,00	12,800,00	12,800,00	0,00
	3: Stavební objekty	0,00	6,171,70	0,00	31,027,96	0,00	1,303,83	31,027,96	32,331,79	6,171,70
	CZD00010: Vedení NN kabelové	0,00	6,171,70	0,00	31,027,96	0,00	1,303,83	31,027,96	32,331,79	6,171,70
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>6,171,70</b>	<b>0,00</b>	<b>43,827,96</b>	<b>0,00</b>	<b>1,303,83</b>	<b>43,827,96</b>	<b>45,131,79</b>	<b>6,171,70</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka piliře SR422/NK

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	<b>1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony</b>				<b>12,800.00</b>
	CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady				12,800.00
1101594	Výchozí revize zařízení VN/NN	JV	3,500.000	1.00	3,500.00
1101999	Inženýring zhotovitele stavby CAPEX - Met.rozp. EMP2022+	JV	3,500.000	1.00	3,500.00
1102000	Geodetické práce zhotovitele stavby	JV	5,800.000	1.00	5,800.00
	<b>Celkem</b>				<b>12,800.00</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka pilíře SR422/NK

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ: 2024/02a

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
		3: Stavební objekty				55.831		31,027.96
		<b>Celkem</b>				<b>55.831</b>		<b>31,027.96</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka pilíře SR422/NK

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	<b>3: Stavební objekty</b>				<b>6,171.70</b>
	CZD00010: Vedení NN kabelové				6,171.70
	<b>M02: Materiály EG.D SAP Centrální sklad</b>				<b>6,171.70</b>
1100000170	Spojka kabel.šroub. SJL-7a 95-240 mm <sup>2</sup>	KS	2.000	881.93	1,763.86
1100101097	Oko kabel. lisovací GPH 95x12 ALU-F	KS	4.000	29.64	118.56
1100101341	Páska zemnicí FeZn 30/4	KG	3.806	48.90	186.10
1100102180	Fólie výstražná červená PE 190 mm	M	10.000	5.58	55.80
51170309	NN-KABEL NAYY-J 4X240SM 1KV	M	10.300	392.95	4,047.39
	<b>Celkem</b>				<b>6,171.70</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka piliře SR422/NK

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ:

2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	<b>3: Stavební objekty</b>				<b>1,303.83</b>
	CZD00010: Vedení NN kabelové				1,303.83
	M06: Materiály Vlastní-zhotovitele stavby				1,303.83
800000000072	Materiál zhotovitele mimo číselník ECD podle soupisu - výkon zhotovitele	Kč	550.000	1.00	550.00
800000000301	Písek-projekty frakce 0 - 2	M3	1.725	437.00	753.83
	<b>Celkem</b>				<b>1,303.83</b>

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka piliře SR422/NK

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Celkem				0.00

Název stavby: CB Trocnovská - přeložka piliře SR422/NK  
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:  
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	<b>Celkem</b>				<b>0.00</b>

---

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------